阳环（春）建审〔2020〕49号

阳江市生态环境局阳春分局关于以告知承诺制审批形式对阳春市豪企照明电器有限公司LED照明电器生产项目环境影响报告表的批复

阳春市豪企照明电器有限公司：

你单位报批的《阳春市豪企照明电器有限公司LED照明电器生产项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及《阳春市豪企照明电器有限公司LED照明电器生产项目环境影响报告表告知承诺制审批承诺书》等材料收悉。现批复如下：

一、项目选址于阳春市春城街道阳春产业转移工业园 C9-3地块（中心地理坐标：22.144474°N，111.742019°E）。项目总投资330万元，其中环保投资80万元，总占地面积19963.2031m2,总建筑面积9049.92m2 ,主要建筑物为1栋2层厂房和1栋1层厂房。项目主要从事 LED 灯具的生产和销售，年产平板灯、吸顶灯500万套，铝料五金件5400吨。项目定员200人，年工作300天，实行1班制，每天工作8小时。员工不在项目内食宿。

二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）提出环评告知承诺制审批改革试点范围中的“电气机械和器材制造业”类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。

三、你单位应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反承诺事项，我分局将依法作出不限于撤销本批复的处理。
　　　　              阳江市生态环境局阳春分局

　　　　                    2020年11月23日
- 2 -
- 2 -